
11/04/2024MAR/2024 R$ 2.243,51

CPF/CNPJ/RANI: 35.299.050/0001-04

18/04/202416/02/2024 00:00:00 18/03/2024 00:00:0031

00000U89819 kWh 28330 29895 1565Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

1767,63

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0
0

ICMS
(R$)

300,49

18/03/2024

Valor
Total
(R$)

89,2TOTAL: 2.243,51

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 01/2024): R$ 665,78

- Faturas Anteriores Parceladas, conforme contrato firmado.   -A AUSÊNCIA DE PAGAMENTO CAUSARÁ O ENVIO DE SEU CPF PARA PROTESTO EM CARTÓRIO,
-GERANDO ADICIONALMENTE CUSTAS DE EMOLUMENTOS CARTORÁRIOS (LEI Nº 9.492/1997).

KWH

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL
TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

 V 8 COMERCIO DE CEREAIS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 

17

10/1398032-1  

00000U89819

- SÉRIE :001

1.767,63

0,00
0,00

1.767,63

79,94
395,94

300,49

0,00
0,00

0,880470

1,0845
4,9955

17,00

15,91
73,29

300,49

1.467,13
1.467,13
1.767,63

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

89,20

0,00
0,00

1565

ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.
Av. Gury Marques, 8000
Campo Grande/MS - CEP 79072-900
CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0

34191.09024  89443.552933  85972.140009  6  96830000224351

(UrSgHeNeUuB{DjEt[qWdDmDjSmBt[qTbOiWwEnMdBvB{)

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

AV GURY MARQUES, 8000 - SAIDA PARA S.PAULO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79072-900

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
2243,5111/04/20242421451-2024-03-4109/02894435-5

 PAGADOR: V 8 COMERCIO DE CEREAIS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA CNPJ/CP 35.299.050/0001-04 

RUA JOAQUIN TEIXEIRA ALVES 1540 / CENTRO / SALA 85 / CEP 79.801-015 - DOURADOS / MS 

Agência / Código do Beneficiário:2938/59721-4

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A15.413.826/0001-50

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00024214512
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 18/03/2024

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
5024 0315 4138 2600 0150 6600 1016 3840 5420 4319 6529

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Consumo em kWh

CONT.IL.PUB-CIP MUNICIPAL
PARCELAMENTO DE DÉBITO 12/24

1,129470

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1

https://www.dfe.ms.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.:127

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Art. 41, Inciso V, alínea b do RICMS/MS - 1998

NOTA FISCAL N° 016.384.054

RUA JOAQUIN TEIXEIRA ALVES 1540 / 
CENTRO  / SALA 85 CEP 79.801-015  - 
DOURADOS / MS (AG: 10) 

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

1535

*
*
*
*JUL/23

AGO/23
SET/23
OUT/23
NOV/23
DEZ/23
JAN/24

JUN/23
MAI/23

ABR/23
MAR/23

FEV/24
MAR/24 1.565 31

1.599 30
1.187 29
1.141 28
1.554 29
2.027 33
1.585 30
1.646 32
1.553 29
1.671 33
1.412 31
1.564 32

301453 *






